
Pavogė loterijos bilietus, vairavo neblaivūs, pabėgo nesumokėję ir
kiti “žygdarbiai”

Vakar 14.12 val. moteris gyv. Kupiškio r., pranešė, kad 14.05 val., grįžusi į namus pamatė,
kad jos neblaivus (1,19 prom. girtumas) sugyventinis išdaužė lango stiklą, sekcijos durų
stiklą, lovos medinį galvūgalį ir grasino jai bei trims jos vaikams. Įtariamasis sulaikytas.

Vakar 11.37 val. moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad užvakar 18.40 val. Panevėžyje, į
Nemuno g., esančią maisto prekių parduotuvę atėję du nepažįstami jaunuoliai nuo
prekystalio pavogė 6 vnt. loterijos bilietų ir pasišalino. Nuostolis – 18 eurų.

Vakar 18.34 val. vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 17.15 val. Panevėžyje, Projektuotojų g.
esančioje degalinėje, susitiko su nepažįstamu jaunuoliu parduoti elektroninės cigaretės.
Jaunuolis už šią nesumokėjo ir pabėgo. Nuostolis – 65 eurai.

Vasario 9-ąją 21.52 val. vyras gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 21 val., iš matymo pažįstami 2
vyrai gyvenantys Panevėžio rajone iš striukės kišenės ištraukė pinigus. Nuostolis – 60 eurų.
Įtariamieji sulaikyti.

Vakar 20.50 val. Panevėžyje, Smėlynės g., patikrinimui sustabdytas vyro vairuojamas
automobilis „Toyota Corolla“. Alkoholio matuokliu vyrui nustatytas 1,57 prom. girtumas, jis
sulaikytas.

Šiandien 00.30 val. Panevėžyje, Parko g., sustabdytas vyro vairuojamas automobilis FORD
FIESTA. Alkoholio matuokliu vyrui nustatytas 2,14 prom. girtumas, jis sulaikytas.


